
 
 

 

Nasielsk, dnia 10.03.2023 r. 
 

Gmina Nasielsk 

ul. Elektronowa 3 

05-190 Nasielsk 

 

IZP.271.3.6.2023 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn.: 

,, Poprawa dostępności w szkołach podstawowych w GN w ramach projektu Dostępna Szkoła – innowacyjne 

rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia – 

Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach” 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.0.1710 z poźn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje o dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały odrzucone. 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Pzp uznano ofertę złożoną przez wykonawcę  DLC Łukasz Ciesielski, ul. Przasnyska 2/77, 01-756 Warszawa 

NIP 5311643493– oferta na kwotę 335 937,38 zł odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 

w SWZ kryteria wyboru ofert. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

1 

DLC Łukasz Ciesielski 

Przasnyska 2/77 

01-756 Warszawa 

NIP 5311643493 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

Oferta 1 w 

kolejności 

2 

INB inż. Krystian Kalinowski 

ul. Daszyńskiego 96/16  

06-100 Pułtusk 

NIP 5681565124 

Oferta odrzucona 

 
- 



 
 

 

3 

Konsorcjum firm: 

Piotr Morawski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe OK-BUD Piotr 

Morawski z siedzibą  

ul. Warszawska 103, 

05-190 Nasielsk –Lider Konsorcjum 

NIP 56814991785 

Firma ELTIM Sp z o.o. 

ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36 

01-496 Warszawa 

– Partner Konsorcjum 

Oferta odrzucona 

 
- 

 


		2023-03-10T14:18:38+0100




